C/

,<

,I

'"

"
f

/

PODER JUDICIÁRIO, ,

TIHBUNllli REGIONAL FEJ)ERALDA 5>\ REGIÃo

#',

ATO NQ478, ,novembro DE 2008, DE 21, DE

(

o PRE6IDENTE DO TRlpUNAL REGIONAL FEE>ERALDA Sã- '-, '. 0 , ','" ,L ;

'REGIAO, rio USOdas atrib~ições que lhe confere o'arL 16, inciso XXIVdo Regimento

Interho, corri"a rédação d~da péla E'menda Regimental nQ 35,de 22 de outubro de
2003, com fundamento no al"Ugo96; inciso I, alfne'a "b", dà G~nstituição Fe?eral, à '

wndo em vista o que eonsta nósaútós do PA nQ179~-1!2008, "ad referend~m" do
. Conselho dé Administra.çãodeste Tribunal!resolve: '

t
, 'I

j

\,

E X O N E R A R , oservidor"AILTON JOSÉ DE AQUINO
'I I .

BEZERRA,'TécriicoJudiCiário,Área Administrativa,do Quadro de Pessoal deste
,I" '" ".,-

Tribunal, do cargo em CÔnJissãod,eDiretor de Secrétaria: CÓdigoCJ-03, da1i6ã, ' "

VaraFederalda Seção Judiciáriado Estadoge Pernambuco. '

PUBLIQUE-SE. 'REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

~

JOSÉ BAPTI
I
I

~'

,~

"

"'"

,) l'